[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 (четвертый   созыв)

РЕШЕНИЕ
  18.02.2022 г.                                         с. Руновка                                                      № 66

О прекращении полномочий депутата Руновского сельского поселения

     Рассмотрев заявление Н.В. Коломойцева о сложении полномочий депутата муниципального комитета Руновского сельского поселения, Уставом Руновского сельского поселения, принятого решением муниципальный комитет Руновского сельского поселения от 31.05.2021г. № 40

РЕШИЛ:
   1. Прекратить полномочия депутата муниципального комитета Руновского сельского поселения Коломойцева Николая Владимировича  с 18.02.2022 г.
   3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель муниципального комитета
Руновского сельского поселения                                                              О.Н. Маклакова